UBND TỈNH KON TUM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:           /STTTT-TTBCXB

V/v phát hành tài liệu điện tử về Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo.

               Kon Tum, ngày      tháng      năm

Kính gửi:

                                    - Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; tài

Nguyên và Môi trường; Y tế; Xây dựng;

 - UBND các huyện, thành phố;

 - UBND các xã, phường, thị trấn.

Triển khai thực hiện nội dung của Tiểu dự án 1 Dự án 6 thuộc Chương trình

MTQG giảm nghèo bền vững, Sở Thông tin và Truyền thông đã sản xuất các tài liệu

điện tử về Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị, địa phương cập nhật các tài

liệu điện tử công tác giảm nghèo về thông tin lên chuyên mục “Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025” trên Trang thông tin điện tử; chia sẻ

trên fanpage và mạng xã hội các nội dung sau:

1. Chính sách và các quy định về công tác giảm nghèo về thông tin

https://drive.google.com/file/d/1PF8XaWXmrGxOG5Mre_aYDLNT_XLfkEkz/vie

w?usp=drive_link

2. Hướng dẫn sử dụng tuyên truyền miệng thực hiện truyền thông

https://drive.google.com/file/d/1XQ85mAUoJ-

C_8VrC9G4suKhqET0uK6xN/view?usp=drive_link

3. Hướng dẫn đảm bảo an toàn và bảo mật thông tin

https://drive.google.com/file/d/1Joih9NEsr5_6X7d7aP8UUlztStLCZHpv/vie

w?usp=drive_link

4. Hướng dẫn sử dụng bảng tin công cộng thực hiện truyền thông

https://drive.google.com/file/d/1M-

AfmM5w2z5_jz5CfF_NJC73TxpP81Cb/view?usp=drive_link

5. Hướng dẫn sử dụng Đài truyền thanh cấp xã thực hiện truyền thông

https://drive.google.com/file/d/1EC4ZMKY1MssdVPKj8BzzhJD1rT4xxGXv

/view?usp=drive_link

6. Hướng dẫn sử dụng mạng xã hội thực hiện truyền thông

https://drive.google.com/file/d/1_m40RT5F9B_L3DLsWJks-

fZfq9712CZp/view?usp=drive_link

https://drive.google.com/file/d/1PF8XaWXmrGxOG5Mre_aYDLNT_XLfkEkz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PF8XaWXmrGxOG5Mre_aYDLNT_XLfkEkz/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XQ85mAUoJ-C_8VrC9G4suKhqET0uK6xN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XQ85mAUoJ-C_8VrC9G4suKhqET0uK6xN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Joih9NEsr5_6X7d7aP8UUlztStLCZHpv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Joih9NEsr5_6X7d7aP8UUlztStLCZHpv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1M-AfmM5w2z5_jz5CfF_NJC73TxpP81Cb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1M-AfmM5w2z5_jz5CfF_NJC73TxpP81Cb/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1EC4ZMKY1MssdVPKj8BzzhJD1rT4xxGXv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1EC4ZMKY1MssdVPKj8BzzhJD1rT4xxGXv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_m40RT5F9B_L3DLsWJks-fZfq9712CZp/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_m40RT5F9B_L3DLsWJks-fZfq9712CZp/view?usp=drive_link

2

7. Hướng dẫn sử dụng tài liệu không kinh doanh, bản tin thông tin cơ sở thực

hiện truyền thông

https://drive.google.com/file/d/1syzhmTZfQbaLj_nEoKXlUaJI7IAbnIWJ/vie

w?usp=drive_link

8. Hướng dẫn sử dụng tin nhắn viễn thông thực hiện truyền thông

https://drive.google.com/file/d/1jhvtE8MTvSML5lhYtxgMYFZMG91NQyl-

/view?usp=drive_link

9. Hướng dẫn sử dụng trang thông tin điện tử thực hiện truyền thông

https://drive.google.com/file/d/1NtSvAMMgbK61MXmhzHx7J5mqK3SRoK

GN/view?usp=drive_link.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị, địa phương quan tâm, phối

hợp thực hiện tuyên truyền hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm CNTT-TT (đăng tải trên trang

TTĐT Sở);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Thoan

https://drive.google.com/file/d/1syzhmTZfQbaLj_nEoKXlUaJI7IAbnIWJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1syzhmTZfQbaLj_nEoKXlUaJI7IAbnIWJ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jhvtE8MTvSML5lhYtxgMYFZMG91NQyl-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1jhvtE8MTvSML5lhYtxgMYFZMG91NQyl-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NtSvAMMgbK61MXmhzHx7J5mqK3SRoKGN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1NtSvAMMgbK61MXmhzHx7J5mqK3SRoKGN/view?usp=drive_link

		2025-02-27T10:26:47+0700
	Mai Thoan

		2025-02-27T10:44:20+0700

		2025-02-27T10:44:20+0700

		2025-02-27T10:44:20+0700

		2025-02-27T10:44:20+0700

		2025-02-27T10:44:20+0700